

Powered by Xledger

Tilbud

Fakturaadresse	Leveringsadresse:	Ordrenr.: 8351
Avaldsnes Idrettslag	Avaldsnes Idrettslag	Ordredato: 24.08.2020
Postboks 64	Visnesvegen 77	Deres ref: Einar Utvik
4299 Avaldsnes	4262 Avaldsnes	Selger: Arvid Alvestad
Norway	Norway	93237402
		Vår ref: Arvid Alvestad

Kontrakt: X

Gjerde for reklameplakater m.m.

Produkt	Beskrivelse	Enh	Ant.	Enhetspris	Netto
100S.	MRK: GJERDER AVALDSNES IDRETTSPASS:	(H)			
100S.		(H)			
100S.		(H)			
100M.		(H)			
100S.		(H)			
100S.	B: SLUSEGJERDE.	(H)			
100M.	Plasstb. grønt flettverksgjerde h=1,0 m. på alum. stolper c.c. ca. 2,0 m., støpt i punktfundamenter, kraftig U-kanal som overliggerferdig monter	(H) Meter	36,00	640,00	23 040,00
	D.o. gjerde med rør Ø40 mm. som overligger	(H) Meter		580,00	
100M.		(H)			
100S.	C: PORT I SLUSEGJERDE.	(H)			
100S.		(H)			
KPF1000-1500.	ALU Slagport tofløyet H=1000 B=1000x2	(H) Stk	1,00	9 240,00	9 240,00
	Flettverkfyll				
100S.	Graving, betong, støping, montasje av port	(H) Stk	1,00	3 900,00	3 900,00
100S.	Alt. D.o. port i vfz. stål, portblad med sveist nett	(H) Stk		4 800,00	
100S.		(H)			
100S.	D: "SPERREGJERDE" FRA HJØRNE AV HALL:	(H)			
100M.	Plasstb. grønt flettverksgjerde h=1, 5m. på alum. stolper c.c. ca. 2, m. støpt i punktfundamenter, kraftig U-kanals som overligger, ferdig monter	(H) Meter	18,00	685,00	12 330,00
	D.o. gjerde med rør Ø40 mm. som overligger	(H) Meter		620,00	
100M.		(H)			
100S.		(H)			
100S.	E: REMONTERE TOFL. PORT I SPERREGJERDE	(H)			
100S.	Graving, betong, støping, montasje av port	(H) Stk	1,00	4 500,00	4 500,00
100S.		(H)			
100S.		(H)			
				Netto:	53 010,00
				Brutto:	NOK 66 262,50

Mva. høy sats 25% (H): NOK 13 252,50 Grunnlag NOK 53 010,00



XLEDGER

Mottatt

Dato

Tilbud

Fakturaadresse	Leveringsadresse:	Ordrenr.: 8865
Avaldsnes Idrettslag	Avaldsnes Idrettslag	Ordredato: 23.10.2020
Postboks 64	Visnesvegen 77	Deres ref: Einar Utvik/Geir Danielsen
4299 Avaldsnes	4262 Avaldsnes	Selger: Arvid Alvestad 93237402
Norway	Norway	Vår ref: Arvid Alvestad

Kontrakt: X

"Fotskraper" rister med "kasser"

Produkt	Beskrivelse	Enh	Ant.	Enhetspris	Netto
100S.	MRK: 2 STK. FOTSKRAPERRISTER A 2,0 x 1,0 M.:	(H)			
300	Alum. "kasse" a 200 x 100 x 12 cm.	(H) Stk	2,00	5 705,00	11 410,00
100S.	- Plate alum. kasse 3,0 mm.	(H)			
100S.	- Alu V_20x20x3 mm. hele veien rundt kasse for rister	(H)			
100S.	- Overvannsavløp senter kasse, 2 stk. rør Ø60x3,5 mm., H=ca. 100 mm.	(H)			
100S.	-Midt opplegg i ksase for rister T-profil 40x40x4x4 mm.	(H)			
100S.	- Event. rist/rist til overvannsavløps rør Ø60x3,5 mm., 2 stk.	(H)			
50354	Gitterrist H=25 30x14 1000x1000mm	(H) Stk	4,00	1 523,00	6 092,00
100S.	Fotskraperklips	(H) Stk	1 000,00	10,75	10 750,00
TM.	Arbeidstimer Montør (montasje fotskraperklips 1000 stk.)	(H) Stk	2,50	625,00	1 562,50
100S.		(H)			
100S.	Oppgraving og bortkjøring masser: *)	(H)			
TG.	Arbeidstimer Gravemaskin	(H) Timer	3,00	820,00	2 460,00
100S.		(H)			
100S.	* Vi forutsetter at det ikke er fjell/stor stein som må meisles bort	(H)			

Mva. høy sats 25% (H): NOK 8 068,63 Grunnlag NOK 32 274,50

Netto: 32 274,50
Brutto: NOK 40 343,13

